

Lote	Sub	Grupo de materiales	Código	Descripción del lote	Formato	Precio neto Lic.	Cantidad	Importe lote sin IVA	% IVA	Importe lote
1				AGUJA ACUPUNTURA MANGO ACERO SIN CABEZA CON GUIA				2.368,35	21	2.865,71
	1.1	10305	103547	AGUJA ACUPUNTURA MANGO ACERO SIN CABEZA 0,16X25MM CON GUIA	unidad	0,052630	7.800	410,51	21	496,72
	1.2	10305	103549	AGUJA ACUPUNTURA MANGO ACERO SIN CABEZA 0,25X40MM CON GUIA	unidad	0,052630	7.100	373,67	21	452,14
	1.3	10305	103544	AGUJA ACUPUNTURA MANGO ACERO SIN CABEZA 0,30X40MM CON GUIA	unidad	0,052630	11.200	589,46	21	713,25
	1.4	10305	103546	AGUJA ACUPUNTURA MANGO ACERO SIN CABEZA 0,30X50MM CON GUIA	unidad	0,052630	3.000	157,89	21	191,05
	1.5	10305	103548	AGUJA ACUPUNTURA MANGO ACERO SIN CABEZA 0,30X60MM CON GUIA	unidad	0,052630	8.200	431,57	21	522,20
	1.6	10305	103545	AGUJA ACUPUNTURA MANGO ACERO SIN CABEZA 0,32X40MM CON GUIA	unidad	0,052630	7.700	405,25	21	490,35
2				AGUJA ACUPUNTURA MANGO ACERO SIN CABEZA 0,30X75MM CON GUIA				401,28	21	485,55
	2.1	10305	103560	AGUJA ACUPUNTURA MANGO ACERO SIN CABEZA 0,30X75MM CON GUIA	unidad	0,062700	6.400	401,28	21	485,55
3				ALMOHADILLA-ESPONJA 4X6CM P/ELECTRODOS ESTIMULACION				48,00	21	58,08
	3.1	11502	101130	ALMOHADILLA-ESPONJA 4X6CM P/ELECTRODOS ESTIMULACION	unidad	1,200000	40	48,00	21	58,08
4				BALON BOBATH 65CM PARA EJERCICIO ENTRENAMIENTO				238,00	21	287,98
	4.1	11505	101302	BALON BOBATH 65CM PARA EJERCICIO ENTRENAMIENTO	unidad	11,900000	20	238,00	21	287,98
5				BALON SEMIESFERA BOSU 59X21CM C/GOMAS AGARRE LATERAL				1.800,00	21	2.178,00

5.1	11505	116154	BALON SEMIESFERA BOSU 59X21CM C/GOMAS AGARRE LATERAL	unidad	90,000000	20	1.800,00	21	2.178,00
-----	-------	--------	--	--------	-----------	----	----------	----	----------

6			BANDA ELASTICA EJERCICIOS SIN LATEX 5,5M AMARILLO				772,20	21	934,36
6.1	11505	115697	BANDA ELASTICA EJERCICIOS SIN LATEX 5,5M AMARILLO	unidad	5,148000	150	772,20	21	934,36

7			BANDA ELASTICA EJERCICIOS SIN LATEX 5,5M ROJO				1.114,47	21	1.348,51
7.1	11505	115698	BANDA ELASTICA EJERCICIOS SIN LATEX 5,5M ROJO	unidad	7,429800	150	1.114,47	21	1.348,51

8			BANDA ELASTICA EJERCICIOS SIN LATEX 5,5M VERDE				921,00	21	1.114,41
8.1	11505	115699	BANDA ELASTICA EJERCICIOS SIN LATEX 5,5M VERDE	unidad	6,140000	150	921,00	21	1.114,41

9			BANDA ELASTICA EJERCICIOS SIN LATEX 5,5M AZUL				858,60	21	1.038,91
9.1	11505	115720	BANDA ELASTICA EJERCICIOS SIN LATEX 5,5M AZUL	unidad	8,586000	100	858,60	21	1.038,91

10			BANDA ELASTICA EJERCICIOS SIN LATEX 5,5M NEGRA				971,99	21	1.176,11
10.1	11505	115721	BANDA ELASTICA EJERCICIOS SIN LATEX 5,5M NEGRA	unidad	9,719900	100	971,99	21	1.176,11

11			BOLSA GEL TERAPIA FRIO 19X28CM REUTILIZABLE				340,65	21	412,19
11.1	11503	103406	BOLSA GEL TERAPIA FRIO 19X28CM REUTILIZABLE	unidad	7,570000	45	340,65	21	412,19

12			BOLSA GEL TERAPIA FRIO 28X36CM, REUTILIZABLE				685,00	21	828,85
12.1	11503	101482	BOLSA GEL TERAPIA FRIO 28X36CM, REUTILIZABLE	unidad	13,700000	50	685,00	21	828,85

13			BOLSA TERAPIA CALOR CERVICAL CON HIDROCOLOIDE REUTILIZABLE				495,80	21	599,92
13.1	11503	101345	BOLSA TERAPIA CALOR CERVICAL CON HIDROCOLOIDE REUTILIZABLE	unidad	13,400000	37	495,80	21	599,92

14			CUÑA POSTURAL SKAY/ESPUMA 20X50X15CM				463,68	21	561,05
14.1	11505	101351	CUÑA POSTURAL SKAY/ESPUMA 20X50X15CM	unidad	19,320000	24	463,68	21	561,05

15			CUÑA POSTURAL SKAY/ESPUMA 30X50X14CM				578,60	21	700,11
15.1	11505	101352	CUÑA POSTURAL SKAY/ESPUMA 30X50X14CM	unidad	28,930000	20	578,60	21	700,11

16				CUÑA POSTURAL SKAY/ESPUMA 40X50X20CM				419,76	21	507,91
	16.1	11505	101354	CUÑA POSTURAL SKAY/ESPUMA 40X50X20CM	unidad	34,980000	12	419,76	21	507,91
17				ELECTRODO ELECTROTERAPIA TENS CAUCHO 4X6CM				50,40	21	60,98
	17.1	11501	101167	ELECTRODO ELECTROTERAPIA TENS CAUCHO 4X6CM	unidad	2,800000	18	50,40	21	60,98
18				ELECTRODO ELECTROTERAPIA TENS CAUCHO 6X8CM				8,36	21	10,12
	18.1	11501	101168	ELECTRODO ELECTROTERAPIA TENS CAUCHO 6X8CM	unidad	1,394000	6	8,36	21	10,12
19				ELECTRODO ELECTROTERAPIA TENS CAUCHO 8X12CM				61,48	21	74,39
	19.1	11501	101171	ELECTRODO ELECTROTERAPIA TENS CAUCHO 8X12CM	unidad	2,120000	29	61,48	21	74,39
20				ELECTRODO ELECTROTERAPIA TENS PREGELADO 5X5CM C/CABLE				7.600,00	21	9.196,00
	20.1	11501	101170	ELECTRODO ELECTROTERAPIA TENS PREGELADO 5X5CM C/CABLE	unidad	0,190000	40.000	7.600,00	21	9.196,00
21				ELECTRODO ELECTROTERAPIA TENS PREGELADO 5X9CM C/CABLE				4.800,00	21	5.808,00
	21.1	11501	100392	ELECTRODO ELECTROTERAPIA TENS PREGELADO 5X9CM C/CABLE	unidad	0,240000	20.000	4.800,00	21	5.808,00
22				MUÑEQUERA/TOBILLERA LASTRADA 0,5 KG				253,12	21	306,28
	22.1	11505	101359	MUÑEQUERA/TOBILLERA LASTRADA 0,5 KG	unidad	15,820000	16	253,12	21	306,28
23				MUÑEQUERA/TOBILLERA LASTRADA 1 KG				276,77	21	334,89
	23.1	11505	101358	MUÑEQUERA/TOBILLERA LASTRADA 1 KG	unidad	21,290000	13	276,77	21	334,89
24				MUÑEQUERA/TOBILLERA LASTRADA 2 KG				1.729,38	21	2.092,55
	24.1	11505	101357	MUÑEQUERA/TOBILLERA LASTRADA 2 KG	unidad	23,370000	74	1.729,38	21	2.092,55
25				MUÑEQUERA/TOBILLERA LASTRADA 3 KG				232,48	21	281,30
	25.1	11505	104024	MUÑEQUERA/TOBILLERA LASTRADA 3 KG	unidad	29,060000	8	232,48	21	281,30

26				PALO EJERCICIOS				604,50	21	731,45
	26.1	11505	101360	PALO EJERCICIOS	unidad	9,750000	62	604,50	21	731,45
27				PELOTA EJERCICIO MANUAL 50 MM RES. SUAVE				196,80	21	238,13
	27.1	11505	109711	PELOTA EJERCICIO MANUAL 50 MM RES. SUAVE	unidad	3,280000	60	196,80	21	238,13
28				PELOTA EJERCICIO MANUAL 50 MM RES. MEDIA				256,80	21	310,73
	28.1	11505	105459	PELOTA EJERCICIO MANUAL 50 MM RES. MEDIA	unidad	4,280000	60	256,80	21	310,73
29				PELOTA EJERCICIO MANUAL 50 MM RES. ALTA				686,40	21	830,54
	29.1	11505	105460	PELOTA EJERCICIO MANUAL 50 MM RES. ALTA	unidad	5,280000	130	686,40	21	830,54
30				PESA VINILO MANCUERNA 0,5 KG				50,96	21	61,66
	30.1	11505	103484	PESA VINILO MANCUERNA 0,5 KG	unidad	1,820000	28	50,96	21	61,66
31				PESA VINILO-MANCUERNA 1KG				93,15	21	112,71
	31.1	11505	103485	PESA VINILO-MANCUERNA 1KG	unidad	3,450000	27	93,15	21	112,71
32				PESA VINILO-MANCUERNA 2KG				205,90	21	249,14
	32.1	11505	103486	PESA VINILO-MANCUERNA 2KG	unidad	7,100000	29	205,90	21	249,14
33				PESA VINILO-MANCUERNA 3KG				96,00	21	116,16
	33.1	11505	103487	PESA VINILO-MANCUERNA 3KG	unidad	12,000000	8	96,00	21	116,16
34				PESA VINILO-MANCUERNA 4KG				59,50	21	72,00
	34.1	11505	103488	PESA VINILO-MANCUERNA 4KG	unidad	5,950000	10	59,50	21	72,00
35				RELOJ AVISADOR ELECTRONICO DIGITAL				687,96	21	832,43
	35.1	20105	201067	RELOJ AVISADOR ELECTRONICO DIGITAL	unidad	13,230000	52	687,96	21	832,43
36				RULO POLIPROPILENO SUPERFICIE TEXTURIZADA 15X45CM P/EJERCICIOS				180,00	21	217,80

36.1	011505	115723	RULO POLIPROPILENO SUPERFICIE TEXTURIZADA 15X45CM P/EJERCICIOS	unidad	18,000000	10	180,00	21	217,80
------	--------	--------	--	--------	-----------	----	--------	----	--------

37			VENDA INELASTICA ADHESIVA VENDAJE FUNCIONAL 2,5CMX10M				223,20	10	245,52
37.1	10509	103564	VENDA INELASTICA ADHESIVA VENDAJE FUNCIONAL 2,5CMX10M	unidad	1,550000	144	223,20	10	245,52

38			VENDA INELASTICA ADHESIVA VENDAJE FUNCIONAL 3,8CMX10M				603,93	10	664,32
38.1	10509	100952	VENDA INELASTICA ADHESIVA VENDAJE FUNCIONAL 3,8CMX10M	unidad	0,898700	672	603,93	10	664,32

39			VENDA INELASTICA ADHESIVA VENDAJE FUNCIONAL 5CMX10M				388,80	10	427,68
39.1	10509	103565	VENDA INELASTICA ADHESIVA VENDAJE FUNCIONAL 5CMX10M	unidad	2,400000	162	388,80	10	427,68

40			VENDA NEUROMUSCULAR				861,84	10	948,02
40.1	10511	100158	VENDA NEUROMUSCULAR 5CMX5M BEIGE	unidad	3,990000	108	430,92	10	474,01
40.2	10511	100284	VENDA NEUROMUSCULAR 5CMX5M COLOR NEGRO	unidad	3,990000	108	430,92	10	474,01

41			CREMA MASAJE MUSCULAR S/PARABENO 1000ML. C/ DOSIFICADOR				1.700,00	21	2.057,00
41.1	011099	115687	CREMA MASAJE MUSCULAR S/PARABENO 1000ML. C/ DOSIFICADOR	unidad	17,000000	100	1.700,00	21	2.057,00

							34.385,11	6.992,34	41.377,45
--	--	--	--	--	--	--	------------------	-----------------	------------------